[image: Изображение%20025]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СОКОЛЬСКИЙ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	от 29 сентября 2025 г.
	№ 92

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского
округа Сокольский Нижегородской области от 21.05.2015 № 41
«Об утверждении комиссии по назначению пенсии за выслугу лет
лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления
городского округа Сокольский Нижегородской области, и иных
доплатах к пенсии» (с изменениями от 23.12.2016 № 102, от 23.04.2019
№ 38, от 26.11.2019 № 41, от 22.06.2020 № 47, от 26.03.2021 № 29,
от 25.08.2022 № 66, от 14.02.2023 № 10, от 23.09.2024 № 80)

Совет депутатов муниципального округа Сокольский Нижегородской области решил:
1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Сокольский Нижегородской области от 21.05.2015 № 41 «Об утверждении комиссии по назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа Сокольский Нижегородской области, и иных доплатах к пенсии» (с изменениями от 23.12.2016 № 102, от 23.04.2019 № 38, от 26.11.2019 № 41, от 22.06.2020 № 47, от 26.03.2021 № 29, от 25.08.2022 № 66, от 14.02.2023 № 10, от 23.09.2024 № 80) следующие изменения:
1) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Утвердить состав комиссии по назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального округа Сокольский Нижегородской области, и иных доплат к пенсии согласно приложению 2 к настоящему решению.»;
2) приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Сокольский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://sokolskoe.nobl.ru в разделе «Документы Совета депутатов», подразделе «Действующие документы».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов муниципального округа Сокольский Нижегородской области по вопросам местного самоуправления и регламента.

	Глава местного самоуправления

А.М.Созонов

	Председатель Совета депутатов

В.Г.Зимин

	Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Сокольский
Нижегородской области третьего созыва
[bookmark: _GoBack]от 29 сентября 2025 г. № 92

Приложение 2
к решению Совета депутатов
городского округа Сокольский Нижегородской области
от 21 мая 2015 г. № 41

СОСТАВ КОМИССИИ
по назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального округа Сокольский Нижегородской области, и иных доплат к пенсии

	Зимин Владимир Геннадьевич
	-
	председатель Совета депутатов муниципального округа Сокольский Нижегородской области, сопредседатель комиссии

	Созонов Александр Михайлович
	-
	глава местного самоуправления муниципального округа Сокольский Нижегородской области, сопредседатель комиссии

	Каретникова Ксения Александровна
	-
	начальник юридического отдела администрации муниципального округа Сокольский Нижегородской области

	Каширов Иван Тимофеевич
	-
	заместитель председателя Совета депутатов муниципального округа Сокольский Нижегородской области

	Козлов Дмитрий Николаевич
	-
	депутат Совета депутатов муниципального округа Сокольский Нижегородской области по одномандатному избирательному округу № 5

	Крылова Светлана Валерьевна
	-
	начальник управления финансов администрации муниципального округа Сокольский Нижегородской области

	Тюгин Андрей Николаевич
	-
	заместитель управляющего делами администрации муниципального округа Сокольский Нижегородской области

	Червяков Андрей Евгеньевич
	-
	заместитель главы администрации муниципального округа Сокольский Нижегородской области

image1.png